
1-02-4042-1 114-8 

	

~
РАИТЕбЛ 	 H І І НІ] І ІІІІіІІН H  

	

Републичка агенција за 	 0000660520146 
епеюронскекамуникаиије 

БрОј: 1-02-4042-1 / 14-8 
Датум: 19.02.2014. 
Бе0град 

Сходн0 Одредбама члана 63. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС" брОј 
116/08),  a ua  основу предлОга КОмисије ОбразОване Решењем бр. 1-02-4042-1/13-1 Од 
21.01.2014. године, зајавну набавку тОнера за штампаче, дОнОси се 

ОДЛУКА 
о измени и допуни конкурсне документације бр. 1-02-4042-1/13-5 

I M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, пОдтачка 2., 
параграф други, и накОн измене гласи: „Потврда надлежног суđа и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова, не може бити старија од 
đва месеца пре отварања понуда, односно старија оđ 13.01.2014. године" 

II M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТIЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, пОдтачка 3., 
параграф други, и накОн измене гласи: „Потврда надлежног суда или надлежног 
органа за регистрацију привредних субјеката, не може бити старији оđ два 
месеца пре отварања понуда, односно од 13.01.2014. гоđине  u  мора бити издата 
након објављивања позива за подношење понуда, односн0 након 10.02.2014. године" 

III M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШ'FiE У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, пОдтачка 4., 
параграф други, и накОн измене гласи: „Уверење Пореске управе и уверења 
надлежне локалне самоуправе, не може бити  cniapuja  оđ два месеца пре отварања 
понуда, односно старија од 13.01.2014. године`: 

IV M E Њ A cc Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШ'FiE У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка IV, пОдтачка 
2., параграф други, и накОн измене гласи: „Потврда надлежног суда и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова, не може бити  cmapuja  од 
два месеца пре отварања понуда, односн0 старија оđ 13.01.2014. године" 

V M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
11  УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка IV, подтачка 
3., паратраф други, и накОн измене гласи: „Потврда надлежног суда или надлежног 
органа за регистрацију привреđних субјеката, не може бити старији од два 
месеца пре опіварања понуда, оđносно од 13.01.2014. године  u  мора бити изđата 
након објављивања позива за подношење понуда, адносн0 након 10.02.2014. гоđине" 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



VI M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТIЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка IV, подтачка 
4., параграф други, и након измене гласи: „Уверење Пореске управе и уверења 
надлежне локалне самоуправе, не може бити crnapuja од đва месеца пре отварања 
понуđа, односно старија од 13.01.2014. године" 

VII M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, 
подтачка 1., параграф други, и након измене гласи: „Потврда надлежног суда и 
надлежне полицијске управе Министарсrпва унутрашњих послова, не може бити 
старија од два месеца пре отварања понуда, односно старија од 13.01.2014. 
године" 

VIII M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТIЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, 
подтачка 2., параграф други, и након измене гласи: „Потврđа надлежног суда или 
надлежног органа за регистрацију привредних  субјекаrпа, не може 6urnu спгарији 
оđ два месеца пре отварања понуда, оđносно од 13.01.2014. године и мора бити 
издаrпа након објављивања позива за подношење понуда, односно након 10.02.2014. 
године" 

IX M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, подтачка 
3., параграф други, и након измене гласи: „Уверење Пореске управе и уверења 
надлежне локалне самоуправе, не може 6urnu спгарија од два месеца пре оrпварања 
понуда, односно старија од 13.01.2014. године" 

Х М Е Њ  A ce  Одељак VIII - ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА , и након измене гласи: 

„Па основу члана 61. Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС", број 
124/12), члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне докуменrпације у 
поступцима јавни.к набавки и начину испуњености услова („Службени гласник  PC",  број 
29/13), наручилацје припремио: 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА 
Ред. 
б Р• Предмет набавке и остали трошкови Јед. цена 

без ПДВ 

Цена 
без ПДВ 

(количина*јед. 
цена) 

1  ТОНЕР за штампач 1-iP Co1or LaserJet 3600 B1ack за минимум 6000 
страна 

 	-- _ 	_ 	.- 	 -- - - - 	- 	.--- 	_ _ 	_ 	_ - --- 	------------ _- -- 
2  ТОНЕР за штампач HP Co1or LaserJet 3600 Ye11ow aa минимум 4000 

страна 

3  ТОНЕР за штампач HP Co1or LaserJet 3600 Cyan за минимум 4000 
страна 

4  ТОНЕР за штампач HP Co1or LaserJet 3600 Маgепта за минимум 4000 
страна 

5. [Тонер 53А за штампач HP LaserJet M 2727 MFP, минимум за 3000 [ 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Беоrрад, Република Србија 

	 Страна 2 од 4 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



страна 
6. Тонер за штампач LEXMARK Х215 МFР,.мин. 3200 стр. 
7. Тонер З6А за штампач HP LaserJet М1522 nf, MHH. 1500 стр, 

8 Тонер за штaмпач 1-iP Color Laser Jet CM 2320fi'i M}P Black, 
минимум за 3500 странa 
Тонер зa штампaч HP Color Laser Jet CM 2З2Оfхі MFP Cyan, минимум 

. за2800стрaнa 

10 Тoнер зa штампач HP Color Laser Jet CM 2З2Оfхі MFP Magenta, 
минимум зa 2800 страна 
Тонер за штaмпач HP Color Laser Jet CM 2З2Оfхі MFP Yellow, 
минимум зa 2800 стрaна 

12 Тонер 504А за штaмпач HP Color Laser Jet CP3525n, Black. МиНиМум 
. зa7.000стрaнa 

13 Тoнер 504А зa штaмпач HP Color Laser Jet CP3525n, Cyan, минимум 
зa7.000стрaна 

14 Tonep 504А зa штампач HP Color Laser Jet СР3525п, Yellow, минимум 
зa 7.000 стрaна 

15 Тoнер 504А зa штампач HP Color Laser Jet СP3525п, Magenta, 
минимум зa 7.000 стрaнa 

16. Toner HP LaserJet 5550DN Black 
17. Toner HP Laser Jet 5550DN Cyaii 
18. Toner HP LaserJet 5550DN Yellow 
19. Toner HP Laser Jet 555 ОDN Magenta 

20 Тонер 507А 	зa штaмпaч HP LaserJet Enterprise 500 Color M551n, 
Black, минимум зa 5.500 стрaнa 

21 Тoнер 507А 	зa штaмпач HP LaserJet Enterprise 500 Color M551n, 
Cyan, минимум зa 5.500 стрaнa 

22 Тoнер 507А 	зa штaмпaч HP LaserJet Enterprise 500 Color M551n, 
Yellow, минимум за 5.500 стрaнa 

23 Тонер 507А 	зa штампач HP LaserJet Enterprise 500 Color M551n, 
Magenta, минимум зa 5.500 cTpana 

24. Toner HP LaserJet 1010/12/15 

25 Тонер 648А за штампaч HP Color Laser Jet Enterprise CP4025dn, Black, 
МиНиМуМ за 8500 стрaнa 

26 Тонер 648А зa ппaмпaч HP Color Laser Jet Enterprise СР4О25dn, Cyan, 
минимум зa 11.000 стрaнa 

27 Тонер 648А зa штампaч HP Color Laser Jet Enterprise CP4025dn, 
Yellow, минимум зa 11.000 стрaна 

28 Тонер 648А за штaмгіaч HP Color Laser Jet Enterprise CP4025dn, 
Magenta, минимум зa 11.000 стрaнa 

29. Ribon Iritennec PF8T 
30. Ribon za stampac FX 2190 N618 
31. Toner Canon IR 3245n C-EXV 12 
32. Toner Canon IR 3530 

Републичка агенција за електронске кoмуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 	 Страназ од4 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www .rateLrs 



p Munau  Јанковић  

ИРЕКТО 

Страна 4 од 4 

33. Тонер за штампач  HP  Co1or Laser Jet 4700, B1ack, минимум за 11.000 
страна 

34. Тонер за штампач  HP  Co1or Laser Jet 4700, Cyan,  MHHHMyM  за 10.000 
страна 

35. 
. 

36. 

Тонер за штампач  HP  Co1or Laser Jet 4700, Ye11ow , минимум за 
10.000 страна _ 
Тонер за штампач  HP Color  Laser Jet 4700, Magenta,  MHHHMyM  за 
10.000 страна 

37. 
- 	----- 

38. 
Toner HP 4250 

-- -- 	--- -- 	. - 	_ - 
Toner  canon Fx-10iL 1  00i 1 г0 

- --- 	__. 	_ 	 -- -_ 	_— ----- ---- —_ 	_--- 

39. 
_-__-- 

40. 
IТрошак 1( ) 

--- -- ---- -- ------ --- 	 ----- ~Трошак 2( Г  
- ----- --- - - -- ---- ------ — 	_ 	._-....-. _ .. 

) 
41. 

--

42. 
Трошак 3( ) 

	- -
Г
------- 

Трошак 4( ) 	-- 	-_----- 

43. Трошак 5 ( ) 
44. Укупна цена без ПДВ-а  (Ca  свим осталим троковима) 
45. Укупна цена са ПДВ-ом  (Ca  свим осталим троковима) 

УПУТСТВО 0 НА.ЧИНУПOПYIbABAHiA ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНА: 
Образац структуре цена мора бити попуњен тако да се прикаже износ јединичнх и 

укупних цена предмета набавке (тонер за штампач), без ПДВ-а, као и износ јединичних и 
укупних осталих трошкова  (Ha  пример: трошкови царињења, шпедиције, транспорта 
приликом испоруке и осигурања прате ћих добара у току транспорта ако је то потребно, 
путовања, логисrпика, комуникације, преводи, штампаtпе материјала и сви други зависни 
трошкови) који чине цену, без ПДВ-а. Такође, неопходно је исказати укупну цену са и без 
ПДВ-а. 

ПOHYFiA ц 
(Место и датум) 

(Лечаrп и поrппис) " 

Образложење 
Потенцијални понуђач „AIGO business system d.o.o.", из Београда, је у Зактеву за 

додатнмим појашњењем, достављеним 13.02.2014. године, заведеним под дел. бр. бр. 1-02- 
4042-1/14-6, између осталог затражио, да се прецизира садржај Одељка VIII - ОБРАЗАЦ 
СТРУКТУРЕ ЦЕНА. Сходно постављеним захтевима, Наручилац доноси одлуку из 
диспозитива.  

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

